COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERK) DEL DEPORTE L Reporte I rptComprobanteGastos.rdle
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |00 2021 6697 6687
Tipo Documento Respalita Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4427
RPA RTO DEV;
d
e . DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T I ]
Cuenta
Banco: | l Monetaria: L I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
-
Beneficiario: | 1713339677  [FALACIOS MUNOZ JUAN SEBASTIAN A |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOC
01 00 000 001 530303 1701 CO1 0CO0 QOGO  Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.69
TOTAL PRESUPUESTARIO 156.69
VA 0.00
SUB - TOTAL 156.69
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 156.69
SON: CIENTO CINCUENTA ¥ $iEIS DOLARES CON 69,100 GENTAVOS
DESCRIPCION: PALACIOS MUNOZ JUAN SEBASTIAN - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA DEL 12-09-2021 AL

14-09-2021 PAR A CUMPLIMIENTO DE AGENDA,

C
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APROBADO T e
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21/10/2021 -
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL. DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora; 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 [010 2021 6687 6687
Tipo Documento Respalcc Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MO.DPL-2021-2005-MEM 3427
RPA RTO DEV
Clase d
vt COMPROMETIOO Gastor OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | | J
Comprobante GASTOS Numero Qperacion 0
Beneficiario: | 1713330677 IFI\.LACIOS MUNOZ JUAN SEBASTIAN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 00QO 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.69
TOTAL PRESUPUESTARIO 156.68
IVA 0.00
SUB - TOTAL 156.69
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 156.69
SON: CIENTO CINCUENTA Y 3i21S DOLARES CCN 69/100 CENTAVCS
DESCRIPCION: PALACIOS MUM 3Z JUAN SEBASTIAN - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA DEL 12-09-2021 AL
14-08-2021 PAF» CUMPLIMIENTO DE AGENDA.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.:
15/10/2021

Funcionaiio Respopsable Dircctor Fmanciero







CALCULD DE VIATICOS AL INTERIOR

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS ¥ ALIMENTACION
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Ministerio del Deporte

SOUICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-rmmm-aaaa):

7

INSTITUCIONALES:
202
012-5-DM-MD - 10/09/2021
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL 5 RVIDOR: Ve PUESTO CIUE OCUPA:
Palacics Mufiocz Sebastidn MINISTRO DEL DEPORTE
E
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC [NSTITUCIONAL: ?&?I%%RDE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL‘
fena - Napo i DESPACHO MINISTERIAL
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
12/09/2021 s 16h00 14/05/2021. - 21h00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SEHVICIOS INSTITUCIONALES: o
Sebastian Palacios, Maria Belén Agriirre, Romel Manosalvas, Cristian Proafio.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES # £JECUTARSE: Cumplir agenda en fa ciudad de Tena, /'/
TRANSPORTE
TEPO’DE TRANSPORTE NC{ ABRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, N RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
A .
Terrestre Inst tucional Quito - Tena 12/09/2021 16h00 .+ 12/09/2021 21h00~"
Terrestre - tnetrucional / Tena - Quito 14/09/202" | 16h0D- 14/09/2@{ 21h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: ‘ TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA | AHORROS 4024410200

ElRIAA E LA OEL s.snvmon soummre h

\)\-w'\,_;,_({ SN o™
et D /

\) Nombre: & 2/tedtian Patacios

Cargo: Mini itro del Deporte
Cl 1333967’7

Sebastidn Palacios
Ministro del Deporte

FIRMA, DE I.A MAXWIA AUTORIDAD O SU D€L£GADO

‘lpor 1o menos 72 horas de anticipacién al cumphmients de {os servicios

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales lz

ﬁ;?:*u“g-_l "bﬁ\m
S Ty

lautoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tento la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del términa de 4 dias de cumplido el servicic
institucional,
Esté prohibido conceder servicios institucioneles durante los dias de

Sebas! in PaTacios
Minist:: del Deporte

descanso obligatorio, con excepcion de |as Maximas Autonidades ©
de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima

#ryroriiad o su delegado.

[ GECCION FINANCIERA JJ

REC: 1 CION DE GOCUMENTOS =

22 ST, 200
2 {Bulbiod

“ANE 3%

A
RECIBIDO POR

MINISTERIO
[DEL DEPORTE -

HORA:
8145

.33:‘ V
- Gobierno

“4 » dei Encuentro

Juntos
I o logramos






HENTE BTN

“ » del Encuentro '

Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLINIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE

Sebastian Palacios, Maria Belén Agu re, Rome! Manosalvas, Cristian Pfoano-

SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa) -
012-5P-DIV-MD 17/09/2021
7 DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL 5 RVIDOR: P PUESTO QUE OCUPA:
Palacios Mufioz Sebastian e MINISTRO DEL DEPORTE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO IsSTI'I}JCEONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0}3 SERVIDOR:
Tens - Napo DESPACHD MINISTERIAL
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SER» CIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

12 DE SEPHEMBRE DE 202//
16500 Salida desde Quito,
hOo Llegada a Tena/

13 BE SEPTIEMSRE DE 2021

05h00 Encontrémonas cor los depes tistas de Na‘p{

06h00 Entreramientp. ™

08h(0 Desayuno -~ .

09h00 Reunidn con el gobernador d+ Napd P

10h15 Reunién con la prefecta de Mepo. //

11h80 Reunion con el aicalde de Te~a. -

13h00 Almuerzo con deportistas.

14138 Reunion con directorio de Fef%eramén Provincial de Napo.
16h30 Reunion con organizaciones & epomvayd./?:;apﬂ.

14 DE SEPTIEMBRE DE 2021 -

06h00 Recerrido kayak.

10h30 Reunién Universidad 1KIAM.
12h00 Reunidn con alcatde de Quiin
13h30 Almuerzo, -

14h3{ Reunion con equipo de Coor::
16H00 Saiida desde Tens.

inacién Zonal 2.

21000 Llegada a Quits.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . ,021/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e
{dd-mmm-aaaa) 12/5 I/ZOZV/ 14/09/2 cumplimiento def servicio institucional, desde la salida del lugar de
: —residencia o trabajo habituales o del cumgplimiento del servicio
< | institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA Z4h00 / 21h00 € s
{hh:mm) -
TRANSPORTE ]
TIPQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBF! DE
(Aéreo, terrestre, TRANSF( RTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm gd-mmm-aaaa hh:mm
= 7
Terrestra Instituci -nat Quito - Tena/ 12/09/2021 16h00 / 12/09/2621 21h00
Terrestre Instituci -ngl/'{. Tena - Quito—~" 14/09/2021 16!’1DD// 14/09/2021 21h@/

NOTA: En caso de haber utilizado t-:nsporte pubtico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
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Ministerio del Deporte

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EE SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentre del términe de 4
- dias del cumplimiento de setvicios institucionales, caso contraric la
G T e liguidacion se demorara e inciuso de no presentarlo tendria que
“ﬁ.“ £ JUAN SEBASTIRN restituir los vatores percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios

g PALACTIOS MUNOZ . . . X . .
i institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se

- 4/' debers adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
Nombre: Sebastian Palacios yd 0 su delegado.
Cargo: Ministro dei Deporte
C.1.: 1713339677
FIRMAS DE APROBACION
F{RMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

COMISIONADO

Sebastian Palacios

Sebastidn Palacios
Ministro del Deporte

Ministro del Deporte
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Martes, 14 de Septiembre de 2021

Martes, 14 de Septiembre de 2021

[.I Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2021

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gm ail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>;
Christian Proafio <chrispro3_@hot nail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

(i Recorrido en Kayak
Mar 14/09/2021, 'de’ 6:30 a 9:30 1%

Ubicacion: Salida desde el hotel

Organizador: despachao Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Jose A. Fabara
<jafabara@deporte.gob.ec>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911 @hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Recorrido en Kayak desde Santa Rosa a Puerto Napo por el rio Jatupyaky.
Lugar: Salida desde el hotel
Asistentes:

¢ Sebastian Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

1Saludo a los funcionarios
Mar 14/09/2021, 'de’ 9:00 a 9:15 @

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastiér Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>;

" ! socializacion del proceso ce Evaluacién del Desempeiio 2021
Mar 14/09/2021, 'de’ 10:00 a 11:0)

Ubicacion: Virtual
Organizador: despacho Minister i del Deporte
Asistentes obligatorios: Diana Ve alcazar Rea <dvelalcazar@deporte.gob.ec>;
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[} Invitacion: Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastian Palacios mar 14 sep 2021 10:30 -

11:30 (ECT) (jafabara@deporte.gob.ec)
Mar 14/09/2021, 'de' 10:30 2 11:30 2

Ubicacién: Sala de reuniones rectorado, 5to. piso.

Organizador: rectorado@ikiam.edu.ec

Asistentes obligatorios: rectorado@ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ec>; despacho Ministerio del Deporte
<despacho@deporte.gob.ec>; wilfredo.franco@ikiam.edu.ec <wilfredo.franco@ikiam.edu.ec>; lose A, Fabara
<jafabara@deporte.gob.ec>; eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec>;
alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec <alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios
<spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec <wendy.anzules@ikiam.edu.ec>;
wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson.perez@ikiam.edu.ec>; pablo.lozano@ikiam.edu.ec
<pablo.lozano@ikiam.edu.ec>;

De: Google Calendario <calendar-notification@google.com> en nombre de rectorado@ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ec>
Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 8:50

Para: wilfredo.franco@ikiam.edu.ec <wilfreda.franco@ikiam.edu.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.goh.ec>;
eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec>; alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec
<alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec
<wendy.anzules@ikiam.edu.ec>; wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson.perez@ikiam.edu.ec>; pablo.lozano@ikiam.edu.ec
<pablo.lozano@ikiam.edu.ec>

Asunto: Invitacién: Visita Ministro del Deperte - Econ. Sebastian Palacios mar 14 sep 2021 10:30 - 11:30 (ECT)
{jafabara@deporte.gob.ec)

Cudndo: martes, 14 de septiembre de 2021 10:30-11:30.

Ddnde: Sala de reuniones rectorado, Sto. piso.

Tienes una invitacion para el siguiente evento.

Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastian Palacios

Cuanda mar 14 sep 2021 10:30 — 11:30 Hora de Ecuador mas detalles »
Dénde Sala de reuniones rectorado, 5to. pisc. (mapa)

Calendaric jafabara@deporte gob.ec

vitados «  rectorado@ikiam.edu ec - organizator

- wilfredo. franco@ikiam.edu.ec

- jafabara@deporte.gob.ec

- eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec

« alejandro.rivagengira@ikiam.edu.ec
- spalacios@deponrte.gob.ec

- wendy anzules@ikiam.edu.ec

- wilson.perez@ikiam.edu.ec

«  pablo.dozano@ikiam.edu.ec

¢ Asistivas {jalabara@deporte.gob.ec)?  8i - Talvez - No

mas opciones »

Iatacion de Calgndano ge Soodle

R 3 de corlesia en la direccion jafabara@@deporte . gob ec de la cuenla porque eres uno de los partici
Sideseas deg P avisos sabre este eventy. rechazalo, Taminén puedes solictar una cuenta de Google en hitps
contolar koo n relativa a las notificaciones de todo of calendario.

S epenvias esla invitacion los destinalanos podrian enviar una respuesta al organizador v se os podila agregar 3 la lista de invitados. También podrian invitar a
ciras persoias independientemienta del estado de su invitacion o maedificar tu confirmacion de asistencra. Mas informacion.

es de esle cvento.
alendar.google comvcalendar y

" Reunion Universidad tkiam
Mar 14/09/2021, 'de' 10:30 a 12:00

Ubicacion: Universidad [kiam
Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
cmbhannirrafdenarte nah ers: lnca A Fahara ciafahara@danarte nnh aes Rammasl Mannealuac Parcanal



L

Reunién con el alcalde de Guijos
Mar 14/09/2021, 'de’ 12:00 a 13:30

Ubicacion: Federacidon de Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>; Jose A Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Tema: Reunion con el alcalde de Quijo.:

“Almuerzo

Mar 14/09/2021, 'de’ 13:3¢ a 14:30

Ubicacion: Par definir

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail. com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel, 191 1@hotmail.com>; Chiistian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Almuerzo
Lugar: Por definir
Asistentes:

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

Reunién con el equipo de la CZ2

Mar 14/09/2021, 'de’ 14:30 a 15:30

Ubicacion: Federacion Deportiva Frovincial del Napo

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Josa A, Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911 @hotmail.com>; Ch istian Proafo <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Reunion con el equipo de 1 Coordinacion Zonal 2
Lugar: Federacidn Deportiva Provincisi del Napo
Asistentes:

* Sebastidn Palacios
¢ Maria Belén Aguirre
¢ José Antonio Fabara

i Retorno a Quito

Mar 14/09/2021, 'de' 16:00 a 20:00

Organizador: despacho Ministeric: del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rcrnmel Manesalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Retorno a Quito



* Sebkastian Palacios
* Maria Befén Aguirre
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Lunes, 13 de Septiembre de 2021

7 Calendario

Lunes, 13 de Septiembre de 2021

[

Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/22321

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios; Jose A. Fzbara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmuiil.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>;
Christian Proafo <chrispro3_@hotrnail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

| Encontrémonos con los Deportistas

Lun 13/09/2021, 'de’ 5:00 a 6:00

Ubicacion: Parque Lineal, Tena

Organizador: despacho Ministeric: del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastia- Palacios Agenda <sebastianpalacios.despachc@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A, Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Encontrémonos con deportista:
Actividad: Entrenamiento con seleccionados provinciales (entre ellos Julio Castillo).
Lugar: Parque Lineal en Tena
Asistentes:
* Sebastian Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

T Entrenamiento

Lun 13/09/2021, 'de’' 6:00 a 9:00 «=

Organizador: despacho Ministeric» del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>; Rom el Manosalvas Personal <rommet.1911@hotmail.com>;

/i Alertas del sector social

Lun 13/09/2021, 'de’' 8:00 a 8:30 .

Organizador: despacho Minister o del Deporte
Asistentes obligatorios: Javier Lcrano <jlozano@deporte.gob.ec>; Diana Velalcazar Rea
<dvelalcazar@cancilleria.gob.ec>

Desayuno
Lun 13/09/2021, 'de’ 8:00 a 9:00

Ubicacion: Hotel

Organizador: despacho Ministeri del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal



Reunion de Staff
Lun 13/09/2021, 'de' 8:30a 9:30 @

Ubicacion: Sala de uso multiple

Querido equipo,

Para empezar la semana con pie derecho, de ahora en adelante tendremos todos 10s lunes a las 8:30 am una reunidn de staff
muy ejecutiva para discutir los temas mas importantes por area. La agenda planteada es la siguiente y podra ser modificada
conforme a las novedades de la semana:

1. Lineamientos generales por parte del ministro
2. Breve presentacion de la agenda de la semana
3. Puntos mas importantes por drea (5 minutos cada uno}

*

Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica  * Subsecretaria de Alto Rendimiento
* Subsecretaria de Desarrollo del Deporte
* Coordinacién de Administracion e Infraestructura Deportiva
* Coordinacion General de Planificacion y Gestidn Estratégica
* Coordinacian Administrativa Financiera
* Direccion de Asuntos Deportivos
* Direccion de Comunicacion

4. Varios

Les pedimos por favor que sean lo mas ejecutivos posibles y solo topemos los puntos mas relevantes que consideremos
deben ser de conocimiento del ministro y de todo el equipo.

Muchas gracias.

The following information couldn’t be added to Exchange:
alert:Display message 1 hour before

- Reunion con el Gobernador del Napo

Lun 13/09/2021%, 'de’ 9:00 a 10:00

Ubicacién: Gobernacién del Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastidn Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proaiio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Reunidn con el Gobernador del Napo
Lugar: Gobernacién de Napo

Asistentes:

+ Sebastian Palacios
¢ Maria Belén Aguirre
» José Antonio Fabara

" Reunion con la prefecta de la provincia del Napo

Lun 13/09/2021, 'de' 13:15a 11:15

Ubicacién: GAD provincial del Tena
Organizador: despacho Ministerio del Deporte



<mbagu%rre@déporte.gob.ec>; Jose A Fabara_<jafabara@depofte.gob.eo;7Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <remmel.1911@hotmail.com>;

Tema: Reunion con la prefecta de la provincia.
Lugar: GAD Provincial del Napo

Asistente del MinDep

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
e José Antonio Fabara

" Reunién con alcalde del Tena

Lun 13/09/2021, 'de' 11:30 a 12:30

Ubicacién: GAD provincial del Tena

Organizador: despacho Ministeric: del Deporte

Asistentes obligatorios; Sebastidr Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jos2 A, Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 191 1@hotmail.com>; Ch-istian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Reunién con alcalde del Ter a
Lugar: GAD provincial del Tena
Asistentes:

Sehastian Palacios

Maria Belen Aguirre
José Antonic Fabara

" Almuerzo

Lun 13/09/2021, 'de' 12:30 a 14:00

Ubicacién: Comedor de la Federzidn de Napo

Organizador: despacho Ministenio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastia~ Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@departe.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Cli istian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Almuerzo
Lugar: Comedor de la Federacion de Napo

Asistentes del MinDep

» Sebastian Palacios
s Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

"1 Reunion con Federacidon Deportiva Provincial del Napo

Lun 13/09/2021, 'de’ 14:30 a 16:00

Ubicacion: Federacién Deportiva 'rovincial del Napo

Organizador: despacho Ministerio def Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.goh.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Ch-istian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;



Lugar: Federacidn Deportiva Provincial del Napo
Asistente del MinDep
* Sebastidn Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

i Revision de Asuntos Deportivos

Lun 13/09/2021, 'de’ 15:00 a 15:30 @

Ubicacion: Despacho ministro

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Bernardo Silva <bsilva@deporte.gob.ec>; Sofia Vivero <sviveros@deporte.gob.ec>;
Andrea Rey <arey@deporte.gob.ec>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmail.com>;

Estimada Sofi

Mantendremos esta reunion de forma periddica, todas las semanas (cuando el ministro no viaje) para revisar de
forma muy breve y concreta los principales temas con Federaciones.

Te pido que por favor preparemos solo los principales insumaos gue el ministro deba saber y sobre los cuales
requieras instrucciones.

Muchas gracias

D

i Reunion con Organismos Deportivas de Napo
tun 13/09/2021, 'de' 16:30 a 17:30

Ubicacién: Federacidn Deportiva Provincial del Nape

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 191 1@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Reunion con Organismos Deportivas de Napo
Lugar: Federacion Deportiva Provincial de! Napo
Asistentes

* Sebastian Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara



Domingo, 12 de Septiembre de 2021

&4 Calendario

Domingo, 12 de Septiembre de 2021

i1 Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2021

Organizador: despacho Ministerio el Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Favara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmai .com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel. 1911 @hotmail.com>;
Christtan Proafio <chrispro3_@hotr-ail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

i1 Entrenamiento
Dom 12/09/2021, 'de’ 6:00 a 9:00 @

Organizador: despacho Ministerio lel Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel. 1911@hotmail.com>;

"% Alertas del sector social
Dom 12/09/2021, 'de' 8:00 a 8:30 &

Organizador: despacho Ministerio lel Deporte
Asistentes obligatorias: Javier Lozano <jlozanc@deporte.gob.ec>; Diana Velalcazar Rea
<dvelalcazar@cancilleria.gob.ec>;

.1 Viaje a Napo
Dom 12/09/2021, ‘de’ 15:00 a 19:0C
Organizador: despacho Ministerio el Deporte
Asistentes obligatorios: Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proano

<chrispro3_@hotmail.com=; Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B..
Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.e 2>, Jose A, Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Actividad: Viaje a Napo
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Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIJE

: : ~ ***Presentacion de
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FACTURAS DE MOVILIZACION
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***| g funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formatoe.

Elaborado por:

Nombre: Sebastian Palacios
C.1: 1713339677
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RUC: 1793082750001

e
/.

NUMERQ DE AUTORIZACION

FACTURA

No.  002-001-000000072

14092021011793082750001200200100000007298856459811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 14/09/2021 11:53 AM

- ~ AMBIENTE! PRODUCCION
CAFE TORTUGA
EMISION: NORMAL
TORTULOVERS S.AS
Direccien matriz JOSE VARGAS .28 Y DEL RU!'SENOR CLAVE DE ACCESC
Direccion sucursal: FRANCISCO DE JRELLANA SN
Telefono 0999444425
OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD: 5!
1409202101 1793082750001 20020010000000729885649811
l\ VAN J/
Razén social / Nombres y apellidos: Sebastian Palacics /
Identificacion: 1713339677
Fecha emision: o021 7 '
Direccién Quite
Teléfono: 0992754279
Cod. Cod. . L Precio Precic
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién unitarie Descuento total
ALIMENTA ALIMENTA -.0a, | Alimentacion. Extra de vegetales: - 13,258928| 0,00 13.26
SUBTOTAL 12% 13,26
SUBTOTAL 0% 0,00
, SUBTOTAL NO QBJETO
Forma de pago Valor // DE VA 0,00
01 - Sin utilizacion del sistema financis-o 14,85 < i,UABTOTAL EXENTO DE 0.00
SUBTOTAL SIN
IMPUESTOS 13.28
TOTAL DE DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
IVA 12% 1,58
IRBPNR 0.00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 14,85

Informaclén adicional

Correc de cliente: sebastian palaciosé2{@) nail.com

Enviar los comprobantes de retenciones :lectrénicas al correo: cafetoriugatenag@gmail.com

futacts orn e
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. Documat s refacronados ia.;
Detalie . | compraobante N

Tipo de Factura
comprobante

Clav: de acceso
Nro. Rutorizacion
Fecha zutorizacion

Ruc emisor
& azon social TORTULOVERS S A S

emisor

1404202 161174308275000 12002001 00000007298856498 11
+4092024011793082750001200200 100800007 26885643811

2021-09-14 1%:52.01 0
179308275000
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Ramirez Serrano Anyely Briceida (VSR TTIRELTN]

@HRISTIAN FRACTURRA
* k&

‘ OTEL
o

Cels.; 0961140702 * 0997438735 ~ 062886 047 OO 000 1 804 ’ /
Direcion: Calle Juan Leon Mera sin y Calle Sucre / TENA - ECUADOR { AUT. SRL. 1128753849 ] /
D ) -
e
o

e SERIE 003-001

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICRCEMPRESAS OCUMENTQ CATEGORIZADO: NO,

Direcion; &vc to

A /30 P339L 3L T T
Tele;—_’ano:,,,,,Qff,,é,af\f,?,,z&q,,,,,, I | q 2/
(CANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL) e

ORIGINAL: Cliente - COPIIA Emisor

L _/

FORMA DE PAGO N
— z SUBTOTA. [y ¢
TFEC VO I A #TA 4 )
DN O ELECTRONGO) Firma Regp e ‘VA 9% / -
_-:.- T - -
&@-SDE CREDITO /7 N WA1Z% |G, 3 4 /,/
RecibT Conprine i §

e J Lot e 0,06
IMPRENTA | jmENEZ LARA WILFRIDO RGBERTO * RUC: 1203471329001 AUT SRI 7933 * Telf, 7888 401
ALEGRAFIC|  Fecha de Autor.: 13 f SEPT. 72021 * CADUCA: 13 / SEPT. /2022 Mum. 1801 at 1900




SRlen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

I del

A3 e ad T Fa® Y o

e 08§ @

§

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisico Web/.

*he

> racturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1758541179001 1128753849

Tipo documento Nimere documento
Factura 003-001-000001804

Fecha emision

14/08/2021

El documento consultado se encuentra avtorizado por el SRI, v deberd contener los siguientes datos

Razon social Nombre comercial
RAMIREZ SERRANO ANYELY BRICEIDA HOTEL CHRISTIAN
Direccién matriz Direccidn establecimiento
AV 15 DE NOVIEMBRE SN Y MANUEL ROSALES CALLE JUAN LEON MERA S/N Y CALLE SUCRE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédige imprenta
Otro 2022-0713 7933

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la ransaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de ios tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articuls 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1592021 12:30



Rivadeneyra Catalina Karen Elizabeth LZlem U Ry LI

fl Y, ALBERO FRACTURR
RESTAURANTE 000000378

Direceidn: Av. Francisco de Orellana s/n
AUT. SRI. 1128555195 ]
TENA - ECUADOR [DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Cliente: (). N @;l esd
Direceion;_ &Vj }-D

RUC:. 1 RI3W30Lo. f:,; _______________ 218 M g ANO
Teafono‘_,.,.D.ﬁ..’é}gs.,_g_}%________ , l ‘?/
(CANT. DETALLE ~  |V.UNIT| TOTAL)

4 f, \A Py e
[ [ Tecrvan 3070
d #

__ \
L AR\ )

i A 4
ss o [ OO

EFECTIVG
[ k=7
Difié R0 ELEGTRONICO / Firm pie ¢ WAD%| s

1
~
ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

TA.—;. -iTA DE CREDITQ < IVA 12%
orw 5 ”
Recibi rme
[h I\ ‘RENTA JIMENEZ LARA WIlfRIDO ROBERTO “ RUC: 1203471329001 AUT. SRi. 7933 * Telf.: 2988 461

Al I GRAFIC | Fecha de Autor.: D2/AGOSTO/ 202t * CADUCA: 02 / NOV. / 2021 Num. 0301 al 0400



SR1en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisico Web:,.

Q
[

@ W > Facluracian Fisica® Validez de comprobantes fisicos

) . .
. Validez de comprobantes fisicos
I:i RUC Autorizacion

1500514714001 1128555105

E Tipo documento . Nuirmero documento -

4 Factura 003-001-000000378 T

Fecha emisitn

@

son 12/09/2021
©
(7
. El documente consultade se encuentra autorizade por el SRI y deberd contener los siguientes datos:
14
a Razon social Nombre comercial
RIVADENEYRA CATALINA KAREN ELIZABETH VILINO ALBERO RESTAURANTE
y
Direccién matriz Direccién establecimiento
AV, FRANGISCO DE ORELLANA SN FRANCISCO DE ORELLANA SN
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
0o 2021-11-02 7933
0 Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisites de llenado del documento.

Recuerde a persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de la cbligacion tributaria, para evitar el pagn de Ins tribitos
propios o de 1erceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgéanico Integral Penal.

1 de | 15/9/2021 12:21



—
ASADERO RESTAURANT
1.LA FOGATA DE LUCHI
Moreta Tapia Aracely Andrea
MRECCION: SAN JACINTO ViA TENA
ARCHIDONA S/N - TENA - NAPO

ARTESANO CALIFICADO N° 131613
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™

RUC: 1500576937001 W

FACTURA
SERIE 001- 001

1,0000928

AUTORIZ. SRI. 1128508070 |

SEROR: ) BN T fegS ‘PA\_ A oS

DIREC.CION

& Jro

FECHA:

/3- fef - Loz

RUC. 191133 9693

G. REMISION:

FECHA DE CADUCIDAD : 22 / 07 / 2022

reer. 09923 S472%

ORIGIMAL: Adquiriente - COPIA; Emisar

(can", DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL |
. Fi
A ) r L

/’//fm("?faum £
Y
FURMA DE PAGO o/ SUBTOTAL | £~

_EFICTIVO EACPILTAR 0% IVA

DR L ECTRONICD

[t ¢ SREOTO/0ESITD 12 % IVA

. TROS RECIE! CONFORME TOTALS é

SAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO® TELF.:062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251587001 - AUTOR!Z, 3849 FECHA IMP. 2021 - Q7 - 22 NUM. 151 Al 1150



SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriC om probanteFisicoWeh,.

A > Facluracion Fisieny Vatidez de comprobantes fisivos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacién

1500576937001 1128508070

Tipo documento Namero documento "/
Factura 001-001-000000928 »///

Fecha emision

13/09/2027

Eldocumento consultade e enclentra autorizado por el SRI, y deberd conteper los siguientes datos

Razon social Nombre comercial
MORETA TAPIA ARACELY ANDREA ASADERQ RESTAURANT LA FOBATA DE LUCHI
Direccién matriz Direceion establecimiento
SAN JACINTO VIS TENA ARCHIDONA S/N SAN JACINTQO VIA TENA ARCHIDDNA $/N
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta Con requisito negociable
Otro 2022-07-22 3849 Sl

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisites de llenaden def documento.

Recuerde la persona que simule, ogulte, omita, falsee o engaie en la tleterminacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tibulos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Artiewlo 298 del Codigo Organico Integral Penat.

15/9/2021 12:29



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
ST CUMPLIDAS
" Ministerio del Deports

012-5P-Dm-2021

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS

Palacios Miunoz Sebastian 1713339677

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACiIN A LA QUE PERTENECE Despacho Ministerial

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

WIATICOS SUBSIST ALWEN

Tena l A 1ER $ 130,00 2 5 260,00 °

L7 R ¥ I Vo T Vo

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 260,00

Valor a sustentar 70% S 182,00
78,69

Valor restante 30% ' ' 5 78,00

VALOR VIATICO TOTAL 156,69






